変更
令和４年９月8 日

 報 道 機 関 各 位

                                   県 民 生 活 文 化 課

「あおもりJOMON GYOMO（縄文漁網）プロジェクト」

子供達による地引網漁体験について（実施時間の変更）

令和４年９月５日付けでお知らせしました標記について、９月１０日（土）実施予定の地引網漁体験の

実施時間帯に強風と高波の予報が出ていることから、下記のとおり実施時間を変更しますのでお知らせいた

します。

 当日の取材について、御協力くださるようお願いします。

記

（参考）本プロジェクトの詳細は、下記を御覧ください。

◆ホームページ      ◆facebook

報道機関用資料提供（連絡先）

担当課

環境生活部 県民生活文化課

文化・ＮＰＯ活動支援グループ

担当者名 副参事（GM）遠藤 克敏

主事    田中 宣子

電話番

号

内線 ６４２０、６４２３

直通 ０１７－７３４－９２０７

メール seikatsu@pref.aomori.lg.jp

報道監 環境生活部 次長 館 栄

日時 場所 内容

（変更前）

9 月10 日（土）

13:30～15:30

（変更後）

９月10 日（土）

 11:30～13:30

※事前申込制

※荒天時は９月１１日(日)に

延期するため、取材希望の

場合は９月９日(金)１５時

までに事前申込書の提出を

お願いします。

（変更なし）

もうらだいすき海岸

（平内町茂浦茂浦６１付近）

（変更なし）

・上記で完成させた「大型漁網

作品」を使用し、地引網漁体

験活動を実施